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(ZİÇEV) ZİHİNSEL YETERSİZ ÇOCUKLARI YETİŞTİRME VE KORUMA VAKFI 

2022 YILINA AİT FAALİYET RAPORU 

 

Sayın Üyelerimiz,  

Vakfımızın 41. yılında gerçekleştirmekte olduğumuz Mali Genel Kurul Toplantımızda, 01 Ocak-31 Aralık 

2022 tarihleri arasındaki faaliyetlerimizle ilgili bilgi ve belgeleri görüşlerinize sunarken sizleri saygıyla 

selamlıyoruz. 

Kurucumuz sevgili Makbule Ölçen’in aziz hatırası önünde şükranla eğiliyoruz. 2022 yılında kaybettiğimiz 

kurucularımızdan Neylan Teker ve Genel Kurul üyelerimizden Dumrul Ölçen ile Vakfımıza çok etkin 

hizmetler vererek ebediyete intikal eden üyelerimiz ve gönüllülerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz. Sonsuz 

yolculuklarına uğurlamış olduğumuz kanatsız meleklerimizi sevgiyle anıyoruz. 

Sayın üyelerimiz, 06 Şubat günü on bir ilimizde tarifi olanaksız hasarlara ve can kayıplarına neden olan 

deprem felaketiyle içimiz yandı, yanmaya devam ediyor. Bu büyük afette, övgüye değer bir dayanışma 

örneği gösteren Türk Milleti olarak yaraların olabilecek en kısa sürede sarılacağı umudunu taşıyoruz. 

Yakınlarını kaybeden yurttaşlarımıza sabırlar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun. 

YÖNETİM KURULU BİLGİLERİ: 

Bildiğiniz gibi, Genel Merkez ve şubelerimizde görev yapan yönetim kurulları başkan ve üyeleri gönüllü 

olarak hizmet vermektedirler. 

Genel Merkez: Genel Merkezimiz, Bahçelievler Mahallesi, Makbule Ölçen Caddesi, No:6 
Gölbaşı/ANKARA adresinde faaliyet göstermekte olup Vakfımız, Genel Başkan Ülay KARAKOÇ, Genel 

Başkan Yard. Müge KONOR, Genel Sekreter Memnune UZUN, Genel Sayman Cahit KORKMAZ, Üye 
H. İnci CENGİZ, Üye Hüseyin OKUMUŞ ve Üye Lale BOSTANCI olmak üzere yedi kişi tarafından 

yönetilmektedir.  

Şubeler: 2022 yılında; Adana, Antalya, Bolu, Elazığ, İstanbul, İzmir, Kayseri, Manisa, Mersin, Niksar, 

Samsun, Tarsus ve Tekirdağ olmak üzere 13 şubemiz bulunmaktadır. Şube sayımızda bir değişiklik 

olmamıştır. Bu 13 şubemizde Şube Başkanı sayısı toplam 13 kişi olup Yönetim Kurulu Üye sayısı 75 
kişidir.  

PERSONEL BİLGİLERİ: 

Vakfımızın Hukuk Müşavirliğini Ankara Barosuna kayıtlı Av. Fatma ÖNAL yürütmektedir. 

Vakıf ve  Şubeler (13 Şube)  ile Vakfımızın kuruluşu olan İktisadi İşletmelerden; 
 a) Manisa Vakıfbank-ZİÇEV Zihinsel Engelliler Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İktisadi 

İşletmesi, b) Makbule Ölçen Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi İktisadi İşletmeleri ile bu İktisadi 

İşletmenin 12 Şubesinin, c) ZİÇEV Vakıfevi İktisadi İşletmesi ile bu İktisadi İşletmenin 1 Şubesinin, d) 

Zihinsel Yetersiz Çocukları Yetiştirme Ve Koruma Vakfı Özel Prof. Turgut Özeke- Ecz. Figen Özeke Kreş 

ve Gündüz Bakımevi İktisadi İşletmesinin, muhasebe iş ve işlemlerini SMMM Şenol ERGÜVEN, e) 

ZİÇEV Sanal Dükkan İktisadi İşletmesinin muhasebe iş ve işlemlerini ise SMMM Metin YILDIZ 

yürütmektedir.  
 
Vakıf Genel Merkez ve Şubelerinde toplam 37 kişi çalışmaktadır. Bunun 24 kişisi Ankara Genel Merkezde, 

13 kişisi ise Vakıf Şubelerinde çalışmaktadır.  
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Vakfın İktisadi İşletmelerinde toplam 218 kişi çalışmaktadır. Bunun 172’ü Makbule Ölçen Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezi İktisadi İşletmeleri ile bu İktisadi İşletmenin Şubelerinde , 38 kişisi Manisa 

Vakıfbank-ZİÇEV Zihinsel Engelliler Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İktisadi İşletmesi ile   
ZİÇEV Vakıf evi İktisadi İşletmesi ile bu iktisadi İşletmenin 1 Şubesinde,  7 kişisi de Zihinsel Yetersiz 

Çocukları Yetiştirme ve Koruma Vakfı Özel Prof. Turgut Özeke- Ecz. Figen Özeke Kreş ve Gündüz 

Bakımevi İktisadi İşletmesinde çalışmaktadır.  

ZİÇEV Sanal Dükkan İktisadi İşletmesinde çalışan yoktur. 

 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ: 

İKTİSADİ İŞLETMELERDE EĞİTİM ALAN ÖĞRENCİ 

BİLGİLERİ 
ŞUBELER EĞİTİME GELEN ÖĞRENCİ 

SAYISI 
ANKARA 71 
ADANA 128 
ANTALYA 81 
BOLU 117 
ELAZIĞ 75 
İSTANBUL 74 
İZMİR 55 
KAYSERİ 197 
MANİSA 55 
MANİSA YATILI 48 
MERSİN 0 
NİKSAR 101 
NİKSAR KREŞ  19 
SAMSUN 87 
TARSUS 41 
TEKİRDAĞ 65 
TOPLAM 1211 

 

 

TAŞIT ARACI SAYISI: 

2022 yılında 4 araç satın alınmış olup, eskiyen 6 araç da satılmıştır. 6’sı binek, 25’i minibüs olmak üzere 

toplam araç sayısı 31 adettir.  

TAŞINMAZ BİLGİLERİ: 

Vakfımızın taşınmazlarında 2022 yılında herhangi bir satış durumu olmamıştır.  

Vakfımıza, hayırsever Öztin Akgüç tarafından 2022 yılında İstanbul İli, Beşiktaş İlçesinde bulunan 

taşınmaz bağışı yapılmıştır. Bu taşınmaz kiraya verilmiştir.  

Bunun dışında önceki yıllarda kiraya verilen Ankara, Bolu, Elazığ, İzmir ve Tekirdağ’da bulunan 

taşınmazlarımızdan kira gelirleri elde edilmektedir. 
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ANKARA GENEL MERKEZ FAALİYETLERİ: 

A) Faaliyetler:  

13 Şubat 2022 tarihinde Sheraton Ankara Hotel’de Sevgililer Günü Etkinliği düzenlendi. 

05 Mart-08 Mart 2022 tarihleri arasında Vakfımızın 40. Yıl kutlamaları tüm şubelerimizin katılımıyla 

Antalya’da gerçekleşti. 

7 Mart 2022 tarihinde ZİÇEV Şube Başkanları Koordinasyon Toplantısı Antalya’da gerçekleştirildi. 

21 Mart 2022 tarihinde Vakfımızın Mali Genel Kurul toplantısı gerçekleştirildi. 

2 Nisan 2022 tarihinde Çankaya Belediyesi’nin Otizm Farkındalık Günü nedeniyle düzenlediği Sokak 

Şenliğine, “Farklı Düşünenler Fark Yaratır” ile Ankara Şube olarak katılım sağlandı. 

28 Nisan 2022 tarihinde Çankaya Belediyesi Aşık Veysel Engelsiz Yaşam Merkezi’nin düzenlediği Büyük 

Çankaya Sofrası’nda da  ZİÇEV Ailesi olarak yer aldık. 

10-16 Mayıs 2022 tarihinde Ahlatlıbel Engelliler Haftası Şenliğine ZİÇEV Ankara çocukları ile katıldık. 

6 Haziran 2022 tarihinde Bahçelievler Mahallesi, Yaz Şenliği Kermesine katıldık. 

20 Haziran 2022 tarihinde Pernod Ricard Respons All Day Etkinliği kapsamında Ankara Şube mizi ziyaret 

ettiler. 

Migros A.Ş. ve A101 Mağazacılık A.Ş. ile 2022 yılı Kurban Bayramı kapsamında kesilen kurbanların deri, 
kemik ve sakatatlarının Vakfımıza bağışlanması konusunda sözleşme yapıldı. 

09 -12 Temmuz 2022 tarihleri arasında tüm şubelerimizin katılımıyla Ankara Valiliği Sivil Toplumla 

İlişkiler Müdürlüğüne bildirilerek Vekâletle Kurban Kesim Kampanyası gerçekleştirildi. Kampanya 

doğrultusunda; Afiş, Billboard, Raket, Kırlangıç, Vinil, Pankart, El İlanları gibi materyaller bastırılarak 

uygun yerlere asıldı ve sosyal medya kanalları üzerinden reklam-tanıtım faaliyetleri gerçekleştirildi. 

Vekaletle Kurban Kesim yeri ile sözleşme yapılarak kesim işleri Noter huzurunda, din görevlisinin duası 

ile kameraya alınarak gerçekleştirildi. Elde edilen etler öğrencilerimizin yemeklerinde kullanılmaya 

başlandı. Ayrıca Şubelerimize de gönderilerek ihtiyaç sahibi zihinsel engelli çocuklu ailelere dağıtımı 

yapıldı. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından 2022 yılı özel eğitime ihtiyaç duyan bireylere verilen eğitim 

desteğine yapılan %30 oranındaki zam; ülkemizde yaşanan enflasyon artışı ve ekonomideki sıkıntılar 

nedeniyle 01 Temmuz 2022 tarihinden itibaren personelimize destek olmak amacıyla maaşlarına yansıtıldı.  

Mersin İli, Tarsus ilçesinde bulunan ve 2020 yılında 30 yıl süre ile irtifak hakkı tesisi yapılmış bulunan 

arsanın, vakıf amaçları doğrultusunda kullanılması adına satın alınması için girişimde bulunuldu. Henüz 

bir sonuç alınamadı. 

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı’na ait Mersin-Silifke-Kapızlı’da bulunan Maliye Kampı’nda 16.09.2022-
23.09.2022 tarihleri arasında Müdürler Koordinasyon Toplantısı ve 16.09.2022-27.09.2022 tarihleri 
arasında tüm şubelerimizin katılımıyla Öğrenci Kampı düzenlendi. 

LCW firmasından bağış olarak gelen pantolon, tişört, kazak, mont, elbise, çorap, ayakkabı vb. giysiler 

Genel Merkezimizde ve Şubelerimizdeki öğrencilere dağıtıldı. 
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3-7 Ekim 2022 de Antalya’da Prof.Dr.Haluk Aydın TOPALOĞLU’nun organize ettiği 17.Çocuk Nöroloji 

Kongresinde “ Cumhuriyetin Nazar Boncukları”, “Aynalar”,“Gölbaşı” ve “Doğu Ekspresi Kars” 

sergilerinden seçilen fotoğraflarla yer aldık. Bu sergimizde, Sayın Hocamızın gönüllü yaklaşımı ile dünya 

çapında tanınmış bin bilim insanının ZİÇEV’i tanıması sağlanmıştır. Çok önemli yarar sağlayan bu katılım 

için Prof. Dr. Haluk Aydın TOPALOĞLU’na teşekkür ediyoruz.   

28 Ekim 2022 tarihinde ZİÇEV Genel Merkez’de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlaması nedeniyle 

öğrencilerimiz hazırladıkları programı sundular.  

İstanbul’da 3-4 Kasım 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen İstanbul Spor ve Maraton Fuarı etkinliğine 

ve 5 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilen 44. İstanbul Maratonu’na katılım sağlandı.  

10 Kasım 2022 ZİÇEV Zihin ErgoSum Fotoğraf Atölyesi ve ZİÇEV Ankara öğrencileri ile Atatürk’ü Anma 

Programı çerçevesinde Pembe Köşk ziyaret edildi.  

24 Kasım 2022 tarihinde Öğretmenler Günü Kutlaması düzenlendi. 

24 Kasım Öğretmenler Günü nedeniyle Vakfımızın bir iktisadi işletmesi olan “Özel Makbule Ölçen Özel 

Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi” Ankara Şubesi’nde görev yapan 12 öğretmene hediye çeki verildi. 

13 Aralık 2022 tarihinde Migros Ankara çalışanları ile Genel Merkezde Yılbaşı Partisi yapıldı.  

T.C. Cumhurbaşkanlığı tarafından desteklenen Mesleki Eğitim Projeleri kapsamında Vakfımız şubeleri ile 

iktisadi işletmelerinde çalışan ve diplomaları uygun görülen personelin Mesleki Yeterlilik Kursuna 
katılmaları sağlandı. 

25 Aralık 2022 tarihinde Sheraton Ankara Hotel’de Yılbaşı Etkinliği düzenlendi.  

29 Aralık 2022 tarihinde ZİÇEV Ankara Şube öğrencileri ile Genel Merkezde Yılbaşı Partisi 

gerçekleştirildi.  

ZİÇEV Zihin ErgoSum Ankara Atölyesi gençleri 2022 yılında da yıl boyu çekim gezilerini ve sergilerini 

gerçekleştirmiştir.  

Vakfımızın 40. yılı münasebetiyle Vakfımıza önemli maddi ve manevi katkı sağlamış olan 

hayırseverlerimize Yılbaşı hediye paketi gönderildi.   

B) Spor Faaliyetleri:  

Ankara ZİÇEV Spor Kulübü 

Ankara’da düzenlenen Yüzme Şampiyonasında Sami Kiraz ve Caner Ekin isimli sporcularımız İl 

Şampiyonası barajlarını geçerek Türkiye Şampiyonasına katılmaya hak kazanmışlardır. Antalya’da 

düzenlenen Türkiye Yüzme Şampiyonasında ise Sami Kiraz isimli sporcumuz Türkiye 2. si olmuştur.  

Adana ZİÇEV Spor Kulübü 

4-6 Aralık 2022 tarihinde Antalya’da düzenlenen Atletizm Türkiye Şampiyonasında Yasemin Özkaya 400 

metre koşusunda Türkiye 3.sü, uzun atlamada ise Türkiye 2. si olmuştur. , 

Samsun ZİÇEV Spor Kulübü  

4-6 Aralık 2022 tarihinde Antalya ilimizde düzenlenen Atletizm Türkiye Şampiyonasında Emir Yağız Salcı 

100 metre koşusunda Türkiye 3. sü, uzun atlamada ise Türkiye 2. si olmuştur.  
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C) Sosyal Medya Faaliyetleri: 

2022 Yılında sosyal medya üzerinden farklı çalışmalar ve kampanyalar yürütülmüş olup Instagram, 

Youtube, Twitter, Facebook ve LinkedIn gibi platformlar üzerinden çeşitli tanıtıcı görseller ve etkinlikler 

paylaşılmıştır. Bu görseller hazırlanırken şubelerden gelen eğitim ve etkinlik video ve fotoğraflarından 

yararlanılmıştır. 2022 yılı içinde bütün şubelerimizin eğitim programlarının ve fiziki koşullarının 

detaylandırıldığı şube tanıtım içerikleri yayınlanmış olup, bulundukları il ve çevresinde daha fazla kişiye 

ulaşmak amacıyla Instagram ve Facebook platformlarında reklam çalışması yapılmıştır. Ayrıca ZİÇEV’in 

web sayfasında aylık düzenli olarak etkinlik bülteni yayınlanmıştır.  

2022 Yılı Instagram Analizi: 

ZİÇEV’in Instagram hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 2.780 kişi artmış, takipçi sayısı 4.830’a 

çıkmıştır.  

2022 Yılı Facebook Analizi: 

ZİÇEV’in Facebook hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 511 kişi artmış, takipçi sayısı 4.618’e çıkmıştır. 

2022 Yılı Twitter Analizi:  

ZİÇEV’in Twitter hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 168 kişi artmış, takipçi sayısı 1.118’e çıkmıştır.  

2022 Yılı LinkedIn Analizi:  

ZİÇEV’in LinkedIn hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 307 kişi artmış, takipçi sayısı 973’e çıkmıştır.  

2022 Yılı Youtube Analizi: 

ZİÇEV’in Youtube hesabında 2022 yılında takipçi sayısı 469 kişi artmış, takipçi sayısı 4.736’ya çıkmıştır.  

 

D) Proje Faaliyetleri: 

     a) Amaca Yönelik Yapılmakta Olan Faaliyetler (Zihinsel Engelliler Yatılı Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezi)  

Vakfımız adına kayıtlı Ankara, Gölbaşı 1083 Ada, 3 parselde bulunan arsamızın üzerine zihinsel engelli 
çocuklu ailelerin sürekli dile getirdikleri “engelli çocuklarımız bizden sonra ne olacak” endişesini gidermek 
amacıyla Vakfımız tarafından Vakıf amaçlarını yerine getirmek amacıyla geliştirilen, tüm Mimari ve İnşaat 

Projesi çizdirilen ve ruhsatı alınan Zihinsel Engeliler Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi 

Projesinin yapımı ihale edildi. Merkezin yapımına, Vakfın özvarlıklarına dokunulmadan, hayırseverlerden 

gelen bağışlarla başlanıldı. Şu ana kadar 39.139.832,23 TL. harcama yapılan 10.000 m2 kapalı alanı olan 

inşaatın kaba inşaatı bitti ve  çatısı kapatıldı. Yapımına halen devam ediliyor.  

       b) AB Projeleri:  

Etkin Eğitim İçin Doğru Karar: Tüm Çocuklar İçin Eğitimi Güçlendir Projesi:  

Eğitimcilerin, erken çocukluktan eğitimin ilk 8 yılının sonuna kadar, özel gereksinimli çocuklara 

odaklanarak, kendi öğretme süreçleri ile öğrencilerin öğrenme süreçlerini ve başarılarını ölçmek için bilgi 

işlem tabanlı bir dokümantasyon ve performans değerlendirme aracı geliştirerek bu sorunları gidermeyi 

amaçlamaktadır. 

Tarih: Proje Ocak 2021-Haziran 2023 arasında uygulanacaktır.  
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Zihinsel Engelli Gençlerde Duygulanım Geliştirmeye Yönelik Oyunlar: 

Projenin amacı zihinsel engelli gençlere cinsellik ve duygusallık konularında kendi ihtiyaçlarına göre 

hazırlanmış içerikte oyun temelli eğitim materyalleri hazırlamaktır. 

Tarih: Proje Ekim 2022-Kasım 2024 arasında uygulanacaktır.  

Akıllı Tarım Sosyal Girişimi Projesi: 

Ankara Kalkınma Ajansı Fizibilite Desteği Programı tarafından finanse edilen Akıllı Tarım Sosyal Girişimi 

Projesi 25 Mart 2021 başlamış ve 31 Mart 2022’de tamamlanmıştır. 

ŞUBELERİMİZİN FAALİYETLERİ: 

Adana Şubesi: Ocak ayında okulumuzun yeni yıla ait bakım ve onarım çalışmaları yapıldı. Şubat ayında 

sınıf içinde eğitim ortamının daha aktif olabilmesi için gerekli olan bakım onarım çalışmaları yapıldı. 

Vakfımızın tanıtımı için Mart ayında Portakal Çiçeği Festivali’ne katılım sağlandı. Mayıs ayında organik 

pazarda öğrencilerimizin ürünlerini sergilemek için stant açıldı. 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 

kapsamında Bocce Turnuvası’na katılım sağlandı. Haziran ayında 1 ay süren havuz etkinliği yapıldı. Pernod 

Ricard şirket personeliyle bahçe düzenleme etkinliği yapıldı. Eylül ayında Kızılay ile “Engelsizler Cana 

Kan Oluyor” projesi ile kök hücre bağışı farkındalık etkinliği düzenlendi. Çukurova Rotary desteği ile 

okulumuzun dış cephe boyası yapıldı. 3 Aralık Engelliler Haftası’nda “Farkımı Fark Et Benimle Dans Et” 

etkinliği yapıldı ve Okyanus Koleji’nin “Özel Bireylerde Spor ve İletişim” konulu seminerine konuşmacı 

olarak katılım sağlandı.  

Antalya Şubesi: 2022 yılı için TED Antalya Koleji ile birlikte takvim çalışması yapıldı. Ocak ayında 

Çamur Atölyesi, AKEV Üniversitesi ile Ekşi Maya Atölyesi, Aslı’nın Makyaj Atölyesi ve Supla Atölyesi 

gerçekleştirildi. Mart Ayında Antalya Perge Rotary Kulübü ile “Sağlıklı Adımlar Projesi” ile öğrencilere 

medikal tabanlık çalışması yapıldı. 21 Mart Down Sendromu Farkındalık Günü etkinliği yapıldı. Haziran 

ayında öğrencilerimiz ve  Pernod Ricard şirket personeliyle ekşi maya ekmek yapımı ve seraya sebze dikimi 

yapıldı. Ekim ayında 7. Kaleiçi Old Town Festivali’ne katılım gerçekleştirilerek İSTEK Koleji ile sanatsal 
çalışmalar yürütüldü. Asuman Lara’da kahvaltı etkinliği düzenlenerek, Uzm. Klinik Psikolog Fatma Fidan 

Demirci konuk edildi. Ritm grubu çalışmalarına başlandı. Kasım’da Royal Holiday Palace’da yapılan 

kahvaltı etkinliğine konuşmacı olarak Prof. Dr. Vahide Baysal katıldı. Aralık’ta ZİÇEV Ritm Grubu, 

Antalya Psikoloji Zirvesi’ne küçük bir konserle katılım sağladı. 3 Aralık Engelliler Günü kapsamında 

belediyelerin etkinliklerine katılım gösterildi. Aralık’ın son haftalarında yılbaşı etkinlikleri kapsamında 7 

Mehmet Restaurant’ta ZİÇEV Yılbaşı Yemeği düzenlendi. Çikolata atölyesi yapıldı ve ZİÇEV bahçesinde 

yılbaşı eğlencesi yapıldı.   

Bolu Şubesi: Mayıs ayında İzzet Baysal Şükran Günleri nedeniyle kermes standı açıldı. Bolu Rotary 

Kulübü ile “Engelleri Sanat ile Aşıyoruz” projesi gerçekleştirildi. Bu proje kapsamında öğrencilerimizin 

yaptığı resimlerden takvim bastırılarak şubelerimize ve velilerimize dağıtıldı. Uluslararası ressam Sevcan 

Birgören ZİÇEV yararına “Engelle Yaşamak” sergisini açtı. İzzet Baysal Üniversitesi’nde düzenlenen 
etkinliğe öğrencilerimiz folklor ve müzik gösterileriyle katılım sağladı. TOSSFED’in düzenlediği Masa 

Tenisi Turnuvası’na katılım gösterildi. Türkiye’nin ilk Para-Karate Ulusal Şampiyonası’na katılım 

sağlandı.  

Elazığ Şubesi: Ocak ayında Genel Merkez’den gönderilen LCW mont ve botlar öğrencilerimize dağıtıldı. 

Şubat ayında yaşanan yoğun yağmurdan dolayı etkilenen okul bodrumumuzda aynı sıkıntıların tekrar 

yaşanmaması için Belediye ve İl Özel İdaresi il görüşüldü. 21 Mart Down Sendromlular Gününde fidan 

dikme etkinliği yapıldı. 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü’nde sevgi kartları hazırlanıp, Elazığ esnafına 

çocuklarımızla birlikte dağıtım yapıldı. Kurum bahçesinde öğrencilerimizle Survivor etkinliği düzenlendi. 
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AFAD tarafından kuruma verilen konteynır için yer ayarlandı. Yağmur sularının oluşturduğu tahribat 

nedeniyle belediyeye ve başka kurumlara giderek giderler için destek istendi. Okulumuzun dış yalıtımı ve 

çatıların onarımı için birkaç firma ile görüşülerek fiyat alındı. 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla 

Vakıf Başkanı’nın düzenlediği yemeğe tüm personel olarak katılım sağlandı. Organize Sanayi Müdürü ile 

görüşülerek 5 ton kömür bağışı sağlandı. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde kahvaltı etkinliği düzenlendi.  

İstanbul Şubesi: Kabataş BJK Vakfı Lisesi öğrencilerine, ZİÇEV’i anlatan sunum yapıldı. İstanbul 

Planlama Ajansı’nın, Engelli Politika ve Stratejisi Çalıştayına katılım sağlandı. Haliç Üniversitesi’nin 

düzenlediği Engellilere Yönelik Teknoloji Çalıştayına katılım sağlandı. Müzik atölyemizin zemini, Suadiye 

Rotary Kulübü tarafından yenilendi. İBB Sivil Toplum Kuruluşları Şefliği kurumumuzu ziyaret etti ve İBB 

STK Koordinatörlüğü’ne ziyarete gidildi. Mersin Şube ile birlikte F Sanat Galerisi’nde düzenlenen karma 

sergiye katılım gösterildi. Bağdat Caddesi’nde Dünya Engelliler Günü tanıtımı yapıldı. Bahçemizdeki spor 

ekipmanları, Ümraniye Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yenilendi. Çatı bakım ve 

izolasyonları yapıldı. Tuvaletler, engelli tuvaletine dönüştürüldü. Grup odaları, yemekhane ve iç kapılar 

boyandı. Müzik atölyesine, enstrümanlar bağış olarak alındı. Akıllı tahta alındı, yemekhane masa ve 

sandalyeleri elden geçilerek yenilendi. 3 Aralık Engelliler Günü’nde bağışçılarımıza sunum yapılarak 

plaket takdim edildi. Yılbaşında sanatçı Sefo partimize sürpriz katılım gösterdi.  

İzmir Şubesi: Ocak ayında kurum aracımız İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından yenilenerek teslim 

alındı. Şubat ayında “Sevgililer Günü Kermesi” gerçekleştirildi. Mart ayında İzmir Büyükşehir Belediyesi 

engelli STK’larla yapılan toplantıya katılım sağlandı. Down Sendromu Farkındalık Günü’nde Çiğli 

Emniyet Müdürlüğü tarafından düzenlenen etkinliğe katılım gösterildi. Ege Kariyer Fuarı’nda tanıtım 

standı açıldı. Nisan ayında Türk Kızılay gençleri okulumuzu ziyaret etti. Prof. Dr. Önder Kalenderer 

kurumumuzu ziyaret ederek öğrencilerimizi ortopedi muayenesi etti. Mayıs’ta Engelli Haftası’nda 

belediyelerin düzenlediği çeşitli etkinliklere ve korteje katılım gösterildi. Karşıyaka Koleji Vakfımız 

yararına kermes düzenledi. Eylül ayında Karşıyaka Belediyesi tarafından düzenlenen engelli sorunları 

toplantısına katılım sağlandı. Ekim’de Merkez Bankası İzmir Şubesi ziyaret edildi. 29 Ekim kortejine 
katılım gösterildi ve stant açıldı. Kasım’da Çiğli Belediye Başkanı Utku Gümrükçü’nün de katılımlarıyla 

velilerimiz ile kahvaltı düzenlendi. Çiğli Belediyesi ile işbirliği protokolü imzalandı. İstanbul Maratonu’na 

şube olarak katılım gösterildi. Geleneksel hale gelmesi planlanan 1. Keşkek Günü düzenlendi. 24 Kasım 

Öğretmenler Günü, Büyükşehir Belediyesi desteğiyle kutlandı. 3 Aralık Engelliler Günü kapsamında stant 

açıldı, Katip Çelebi Üniversitesi ile ortak program gerçekleştirilerek, gösteri düzenlendi.  

Kayseri Şubesi: Ocak ayında FTR Ünitemiz Mehtap Eroğlu projesi kapsamında yenilendi. Sheraton 

Ankara Hotel’de Sevgililer Günü Alışveriş Şenliğine katılım sağlandı. 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü 

etkinlikleri yapıldı. Engelliler Haftası kapsamında 2019 yılında yapımına başlanılan spor salonumuzun 

açılışı Mayıs 2022’de yapıldı. Malta Özel Olimpiyatlarına katılım sağlandı. Kayseri Jimnastik Kulübü ile 

boş saatlerde ders verilmesi için protokol imzalandı. Eğitim amaçlı kurulan ZİÇEV Kafenin açılışı yapıldı. 

Grup öğrencilerimiz için Halk Eğitim Merkezi ile Beden Eğitimi, Müzik, Kuaför ve Güzellik kursu 

açıldı.24 Kasım Öğretmenler Günü kutlandı. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nde KİGDER ve ZİÇEV 

korosu konseri düzenlendi.  

Manisa Şubesi: Özel sporcularımız, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından uzman antrenörler eşliğinde 

düzenlenen “Mutlu Çarşamba” isimli spor etkinliklerine katılım gösterdiler. 2 Nisan Otizm Farkındalık 

Günü’nde Manisa İl Emniyet personelleri ile Bowling Turnuvası’na katılım gösterildi. 23 Nisan’da okul 
bahçemizde sebze dikimi yapılarak mini bir bostan oluşturuldu. Deniz Sahne Sanatları Derneği, Engelliler 

Haftası’nda ZİÇEV yararına dans gösterisi düzenledi. 10 Kasım’da Atamızın büstüne çiçek bırakılarak 

saygı duruşu yapıldı, ardından Atatürk’ün sevdiği şarkılar dinlendi. Diş Doktoru İhsan Bulut tarafından 

öğrencilerimize ağız ve diş sağlığı hakkında bilgiler verildi. Dünya Çocuk Hakları Günü kapsamında 

Çömlek Atölyesi’ne katılım gösterildi. 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlandı. 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü kapsamında Manisa İl Müftülüğü Koordinatörlüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Gençlik Kolları 
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tarafından kurumumuza ziyaret düzenlendi ve Manisa Valilik programına katılım gösterildi. Yerli Malı 

Haftası’nda manava gezi düzenlenerek alışveriş yapıldı. Aralık ayında Gökkuşağı Gündüz Bakımevi 

öğrencileri ZİÇEV yararına yılbaşı kermesi düzenlediler. Manisa Hedef Koleji’nde öğrencilerimizin yaptığı 

el işi çalışmalar için stand açıldı. 

Mersin Şubesi: Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı, Akdeniz Belediye Başkanı ve Halk Eğitim Merkez 
Müdürü ziyaret edildi. İstanbul Şubesi ile F Sanat Galerisi’nin ZİÇEV yararına düzenlediği karma sergiye 

katılım gösterildi. Mersin ve Tarsus Üniversitesi’nden iki grup tarafından topluma hizmet uygulamaları 

kapsamında Vakfımızda çalışmalar yapıldı. ZİÇEV Mersin topluluğu ile Kuyuluk Tabiat Parkı’nda piknik 

düzenlendi. Mersin Büyükşehir Belediyesi ile servis protokolü sağlandı. “Görüyorum, Duyuyorum, 

Biliyorum” projesine katılım gösterildi ve Sivil Düşün uzmanlarından eğitim alındı. Mutfak bina içine 

taşındı ve yenilendi. Mersin Narenciye Festivali’ne katılım gösterildi. Divan Yılbaşı Alışveriş Şenliği’nde 

stant açıldı. Yönetim tarafından Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı, Mezitli Belediye Başkanı, Akdeniz 

Milli Emlak Müdürü, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı ve Mersin Olgunlaşma Enstitüsü Müdürü ziyaret 

edilerek farklı konulardaki ihtiyaçlar için destek istendi. Yıl boyunca Down Cafe projesine destek verildi.  

Niksar Şubesi: MEB İş Eğitim Okulu ve rehabilitasyon merkezleriyle beraber Engelli Haftası’na katılım 

sağlandı. Prof. Dr. Turgut Özeke tarafından yaptırılan Özel Kütüphane öğrencilerimizle ziyaret edildi. 

Hayırsever Mehmet Buyar tarafından Dil, Konuşma ve Fizik tedavi materyalleri, fotokopi makinası, A4 

kağıt gibi ihtiyaçlar okulumuza bağışlandı. Kırkkızlar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 5625 kg 
kömür ayni bağış olarak alındı. İhtiyacı olan öğrencilerimize Genel Merkez tarafından gönderilen LCW 

kıyafetler teslim edildi.  

Niksar Kreş ve Gündüz Bakımevi: 23 Nisan’da Niksar Belediyesi’ne gidilerek çocukların temsili olarak 

yönetici koltuğuna oturma töreni gerçekleşti. Ağustos ayında Halk Eğitim Salonu’nda yılsonu gösterisi ve 

karne töreni yapıldı. Yerli Malı haftası kutlandı. Hayırseverlerden 9 ton kömür bağışı alındı. 

Samsun Şubesi: Samsun Rotary Kulüpleri şubemize Ramazan kumanya paketi bağışında bulundu. 
TOSSFED Yüzme İl Şampiyonasına katılım sağlandı. Engelliler Haftası kapsamında düzenlenen 

farkındalık yürüyüşüne katılım gösterildi. Medical Park Hastanesi’nde tanıtım stand etkinliği düzenlendi. 

19 Mayıs Etkinlikleri kapsamında Samsun Valiliğinin düzenlemiş olduğu defileye katılım sağlandı. Defile 

sonrası yapılan müzayededen elde edilen gelir Vakfımıza bağışlandı. LİV Hospital’de Farkındalık etkinliği 
düzenlendi. İsmail Küçüker Klinik sponsorluğunda vakfımız yararına Pınar Ayhan’ın “Orada Duruverseydi 

Zaman” adlı müzikal belgeseline ev sahipliği yapıldı. Rotary Kulüpleri’nin düzenlediği Dostluk 

Panayırı’nda stant açıldı. İlkadım Rotary Kulübü tarafından oyun sınıfımız yenilendi. İki servis aracımızın 

yenilenmesi için Büyükşehir Belediyesi’ne müracaat edildi. City Mall AVM’de yeni yıl etkinliği  

gerçekleştirildi.  

Tarsus Şubesi: Otizmli öğrencilerin velilerine yönelik konferans tertip edilerek, 200 bireye ulaşıldı. Down 

Sendromlu öğrencilerin ailelerine ziyaret düzenlenerek,  Tarsus ve çevre köylerden 125 aile ziyaret edildi.  
Bağışçılarımız ziyaret edilerek, yaptıkları bağışlardan dolayı plaket takdim edildi. Bina içerisinde tadilat 

yapılarak, kullanılmayan alanlar kapatıldı. Gönüllülerimiz ile birlikte ZİÇEV Şenliği düzenlendi. Tarsus’ta 

bulunan kamu kuruluşlarının önünde ZİÇEV tanıtım stantları açıldı. Mersin Büyükşehir ve Tarsus 

Belediyeleri tarafından bağışlanan gıda paketleri ihtiyacı olan ailelere dağıtıldı. Dünya Engelliler Günü’nde 

Tarsus AVM de fotoğraf sergisi düzenlendi. Belediye ekiplerince, değişik dönemlerde peyzaj düzenlemesi 

ve bahçe temizliği gerçekleştirildi. 

Tekirdağ Şubesi: Öğrencilerimizin üretmiş olduğu ürünler Kiraz Festivali’nde açılan stantta satışa 

sunuldu. Galoş Üretim Atölyesi için malzeme alımı gerçekleştirildi. Genel Merkez’in düzenlemiş olduğu 

kurban kesim kampanyasından gelen etlerin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtılması sağlandı. Kalorifer kazanının 
patlayan boruları tamir ettirildi. Kurumumuzun kömür ihtiyacı için Demirhan Madencilik, Kiremitçiler 

Madencilik ve Antaş Enerji’den kömür bağışı alındı.  
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MALİ BİLGİLER: 

GELİRLER: Vakıf ve şubelerimizle birlikte bir yıl içerisinde Toplam: 62.436.077,40 TL gelir elde 
edilmiştir. Bunun 39.139.835,23 TL. Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İnşaatı için yapılan şartlı 

bağıştır.  Geriye kalan 23.296.242,17 TL ise diğer bağış ve yardımlardır. 

GİDERLER: Vakıf ve şubelerimizde 17.518.908,80 TL. bir yıl içerisinde gider olmuştur.  GELİR-GİDER 

FARKI: 44.917.168,60 TL dir. Gelir gider farkının içerisinde 39.139.835,23 TL. Amaca yönelik yapılmakta 

olan yatırım olarak Yatılı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi İnşaat gideri bulunmaktadır. 

Sayın Üyelerimiz, milletçe canımızı yakan deprem felaketi sonrasında ZİÇEV Genel Merkezi olarak 
şubelerimizle birlikte, yaraların sarılması, yaşanan travmaların azaltılabilmesi konusunda çalışmalar yaptık, 

yapmaktayız. Deprem bölgesine yakın olan şubelerimizin bulunduğu illere ayni yardım ulaştırdık. Ancak 

en önemli hizmetimiz, gerek deprem bölgesine yakın şubelerimizde olan, gerekse şubelerimizin bulunduğu 

illere göç eden zihinsel yetersiz çocuk, birey ve ailelerine verdiğimiz psikolojik desteklerdir. Bu hizmetin 

yaygınlaşması ve daha çok hayata dokunabilmemiz için sponsor arayışı içindeyiz. Siz değerli 

üyelerimizden de, tanıdığınız kişi ve kurumları bu hizmete yönlendirmeniz konusunda destek 

beklemekteyiz. 

Vakfımız tarafından, amaçlarımıza yönelik faaliyetleri gerçekleştirmemizde destek ve katkıları olan 

Şubelerimiz Yönetim Kurulları Başkan ve üyelerine, Vakıfçı ruhuyla ve var güçleriyle görev yapan idareci 

ve çalışanlarımıza, bütün gönüllülerimize, kişi, kurum ve kuruluşlara, huzurunuzda şükranlarımızı sunmayı 

borç biliyoruz.  

Bilgilerinize arz ederiz.  

Saygılarımızla. 04/03/2023 

 

Yönetim Kurulu Adına 

Memnune UZUN  Ülay KARAKOÇ 

Genel Sekreter   Genel Başkan 

 

 

 


















